
='S

Ampér Savings

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
kterou dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou navzájem sjednali

Obchodní jméno:

Sídlo:

IČO:

DIČ,

Zápis v OR:

Zastoupená:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

/dále jen objednate1/

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav

00390780

CZ00390780

Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1233

Ing. Petr Baťka, ředitel

na straně jedné jako příkazce (dále jen příkazce)

a

Obchodní jméno:

Sídlo:

IČO:

DIČ,

Zápis v OR:

jednajÍcÍ prostřednictvím:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

/dále jen zhotovite1/

Amper Savings, a.s.

Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

01428357

CZ01428357

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 8144

Ing. Leoš Aldorf, předseda představenstva

na straně druhé jako přIkaznIk (dále jen přIkaznik).

Ampér Savings as.
Vídeňská 134!102
619 QC) Brne

lČ: 014 28 357
DIČ: CZ014 28 357
www,arnpersavings.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddá B.vloZka 8144



J m

Ampér Savings

ČI. 1 Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se příkazník zavazuje pro příkazce vykonávat činnosti specifikované v ČI.
2 této smlouvy, za což se mu příkazce zavazuje hradit úplatu ve výši a za podmínek
uvedených v ČI. 4 této smlouvy.

ČI. 2 Činnost přIkaznIka

2.1 PřIkaznIk se dále zavazuje vykonávat pro příkazce činnost spočÍvajÍcÍ v poskytováni
činnosti technického dozoru na stavbě ,,Nemocnice Břeclav - chlazení lůžkového
pavilonu A — íl. a III. etapa.

2.2 Činnost dle odst. 2 tohoto článku zahrnuje:

· seznámení se s podklady, kontrola souladu projektové dokumentace pro
realizaci stavby

· koordinaci s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení (již vydáno)
· spolupráce se zvoleným koordinátorem bezpečnosti práce {již zajištěn)
· zajištění a řIzení kontrolnIch dnů stavby
· účast při odevzdání staveniště zhotovitelům a kontrola vedení stavebního

deníku

· kontrola dodržení podmínek stavebního povoleni a ostatních účastníků
stavebního řizenI

· koordinace projednání případných dodatků a změn projektu včetně věcné a
cenové správnosti

" spolupráci s projektantem a s dodavateli při prováděni navrhování opatřeni na
odstraněni případných závad projektu

· dohled provádění předepsaných zkoušek včetně výsledků, dokladů apod.
· kontrola postupu prací podle časového plánu stavby a ustanoveni smluv
· přípravu podkladů pro odevzdání a převzetí stavby
· kontrolu odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebIránI
· podpora kolaudačního řIzenI
· případně dohled nad odstraněním vad a nedodělků vyp|ývajÍcÍm z ko|audačního

V ť P

r|zen|
2.3 Konkrétní zadáni jednotlivých činnosti bude specifikováno příkazcem na kontrolních

dnech nebo písemnou výzvou {pro účely plněni dle této smlouvy je dostačujÍcÍ
elektronická korespondence).

2.4 PřIkaznIk se zavazuje provádět Činnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku s odbornou
péčí v souladu se zájmy příkazce.

2.5 výstupem činnosti přIkaznIka jsou zápisy ve stavebním deníku a dňči zápisy předávané
dle termínů uvedených v pravidelných reportech

2.6 Místo výkonu činnosti dle této přIkazni smlouvy je město Břeclav.

Ampér Savings a.s.
Vídeňská 134!102
619 OD Brno

íc: 0!4 28 357
DIČ: CZOí4 28 357
www.ampersavings.cz

Zapsáno v obc'hoclnlm rejstříku
vedeném u Krajskéňo soudu v Brně,
cidclíl B, vioZka 8144



m

Ampér Savings

ČI. 3 Účinnost smlouvy

3.1 Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou v návaznosti na uzavřenou realizační smlouvu
do 30.6.2020 . Každá ze smluvních stran je oprávněna ji písemně vypovědět a to bez
udání důvodu s 30-ti denní výpovědní lhůtou, která počíná běžet nás|edujÍcÍho dne po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. 4 Úplata

4.1 Příkazce a příkazník se dohodli, že přikaznÍkovi náleží za výkon činnosti dle odst. 2.1této
smlouvy úplata ve výši 98.000 KČ s DPH. Faktura bude uhrazena po předánídIla.

4.2 Úplata dle odst. 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady, které přIkazníkovi vzniknou
v souvislosti s výkonem činnosti dle ČI. 2 této smlouvy.

4.3 Úplatu dle odst. 1tohoto článku příkaznIk vyúčtuje do 10 dnů od konce příslušného
měsíce. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dní od doručení příkazci.

4.4 Příkazce je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, která nebude
obsahovat tyto všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.; nová lhůta
splatnosti počíná běžet doručením opravené faktury příkazci.

ČI. 5 Pověření

5.1 Uzavřením této smlouvy příkazce zmocňuje přIkaznIka k jednání jménem příkazce
v rozsahu výslovně uvedeném v této smlouvě.

5.2 Jménem příkazce jsou kromě statutárních zástupců oprávněni jednat:

· ve věcech obchodních:

· ve věcech technických:

5.3 Jménem přIkaznIka jsou oprávněni jednat:

· ve věcech obchodních:

· ve věcech ekonomických:

· ve věcech technických:
·
·

ČI. 6 Práva a závazky přIkaznIka

6.1 PřIkaznIk je oprávněn jménem příkazce:

Ampér Savings as,
Vldeňská 134/102
619 (JO Brno

lČ: 01428 357
DIČ: CZOi4 28 357
www.ampersavirigs.cz

Zapsáno v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Brné,
oddíl B. vloZka 8144



Ampér Savings

· činit zápisy do stavebního deníku o zjištěných skutečnostech a vyzývat zhotovitele ke
sjednáni řádné a včasné nápravy a splněnívýzvy k nápravě nadále kontrolovat

· ve spolupráci s koordinátorem bezpečnosti na stavbě dát příkaz přerušit práce, je-li
ohrožena bezpečnost stavby, život nebo zdraví pracovníku na stavbě, prvky životního
prostředí ve vztahu ke stavbě a jejímu okolí, nebo hrozI-li vážné škody. Zastavení stavby
sdělí přIkaznIk oprávněnému zástupci zhotovitele a neprodleně i příkazci.

· spolupracovat s autorským dozorem zhotovitele projektu, jakož i s orgány státního
stavebního dozoru, případně jiných státních kontrolních institucí oprávněných dle
zvláštních předpisu.

6.2 Příkazník je povinen:

· postupovat při prováděni své činnosti v souladu se závazky, ke kterým se v této smlouvě
zavázal, v souladu se zájmy příkazce a dále v souladu s pokyny, podmínkami a požadavky
příkazce, a to s vynaložením veškerého úsilí a odborné péče.

6.3 PřIkaznIk není jménem příkazce bez jeho písemného souhlasu oprávněn rozhodovat o:

· předání staveniště
· změnách materiálu a změnách cen
· změnách stavebního povoleni, popř. jiných rozhodnuti příslušných úřadů
· vIcepracIch
· převzetí stavby (její části) od zhotovitele

O návrzích v uvedených případech je přIkaznIk povinen bezodkladně informovat příkazce
a vyčkat jeho stanoviska.

6.4 PřIkaznIk se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat výhradně příkazci v souladu s jeho oprávněnými zájmy, a že tyto činnosti a
výkony bude provádět anebo obstarávat s nejvyšší odbornou péčí a že zvolí nejúčinnější
způsob jejich zabezpečení.

ČI. 7 Práva a závazky příkazce

7.1 Příkazce se zavazuje:

· umožnit pracovníkům přIkaznIka přístup do všech prostor souvisejÍcÍch se souborem
zařIzenI a zajistit podmínky dotčených prostor k umožněni realizace stavby

· poskytnou přÍkazníkovi k nahlédnutí:
a. smlouvu o dílo stavby včetně rozpočtů, jež je předmětem plnění dle této smlouvy
b. projektovou dokumentaci stavby, jež je předmětem plněni dle této smlouvy
c. technickou dokumentaci zařizeni (návody na obsluhu a údržbu, pasporty mÍstnÍ

provozní řády a technické deníky jednotlivých zdrojů apod. s uvedením data jejich
vyhotoveni a doby platnosti apod.) předávanou zhotovitelem

d. účetní doklady souvĹsejÍcÍ se stavbou
e. další technickou a obchodní dokumentaci dle domluvy obou smluvních stran

Ampér Savings a.s.
Vídeňská 134/102
619 00 Brno

íč: 014 28 357
DIČ CZCI4 28 357
\mµjw,ampe| savings.cz

Z3psánc v obchodním rejstřik'j
vedeném u Krajského soudu v Brně,
oddíl B. vloZka 8144



Ampér Savings

7.2 Příkazce má oprávnění pořizovat z výše uvedených dokladů kopie v papírové i
elektronické podobě, tyto kopie smí však používat pouze pro výkon své činnosti
vyplývajÍcÍ z této příkazní smlouvy a nesmí je poskytnout třetí osobě.

7.3 Příkazce bude s ohledem na potřeby vyp|ývajÍcÍ z upozornění přikaznIka v rámci
kontrolních dni ke splnění jeho povinnosti dle této smlouvy podporovat a zajišťovat
maximálni úsilí v rámci svého uzavřeného smluvního vztahu se zhotovitelem ke splnění
těchto povinnosti.

ČI. 8 Ostatní ujednání

8.1 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, v platném znění.

8.2 Změna této smlouvy je možná pouze písemnými a číslovanými dodatky opatřenými
podpisy osob oprávněných jednat jménem obou smluvních stran.

8.3 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které se
týkají p|něnÍd|e této smlouvy, byly přímo nebo nepřímo získány od druhé smluvnístrany
v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, jsou obsaženy v této smlouvě anebo
je v souvislosti s touto smlouvou sdělí druhá smluvní strana anebo se týkají smluvní
strany, jejich obchodních partnerů anebo tvořÍobchodnÍtajemstvíči mohou mít povahu
obchodního tajemství smluvní strany {dále jen ,,důvěrné informace").
Důvěrné informace jsou pokládány za důvěrné ve smyslu § 1730 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění. zveřejnění informací, které jsou nebo se stanou
veřejně známými nebo veřejně přístupnými z jiného důvodu, než je porušení smlouvy,
nebo které je smluvní strana povinna zveřejnit nebo zpřístupnit oprávněné osobě podle
platných právních předpisů, není považováno za porušeni závazku dle tohoto odstavce.

8.4 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom náleží každé ze
smluvních stran.

8.5 Smluvní strany výslovně prohlašujI, že je jim obsah této smlouvy dobře znám s tím, Že
tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírána v tisni či za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji osoby oprávněné jednat
jménem smluvních stran své podpisy.

Ampér Savings as.
Vídeňská 134/102
619 ClO Elmo

ĹČ: 014 28 357
DIČ: CZ014 28 357
www.ampersavings.cz

Zapsáno v obchcdním rejstřiku
vedeném u Kmjského soudu v Brně,
oddíl B. vložka 8144


